Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждении
Центр развития ребенка - детский сад № 48»
П Р И К А З
01.08.2019г.                                                                                                                                                       № 57
г. Биробиджан
О зачислении воспитанников
На основании постановления мэрии города от 13.06.2013 № 1986 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 48» следующих воспитанников:
	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Дата
рождения
	Группа
	Основание

	с 01.08.2019г.

	1

	Бояркина К.А.
	2017г
	Группа № 3
первая младшая
	направление № ДЖЯ
000 013 022
от 24.06.2019г

	2
	Лебедеву А.А.
	2016
	Группа № 2
первая младшая
	направление № ДЖЯ
000 013 003
от 24.06.2019г

	3
	Трубицина М.А.
	2017
	Группа № 3
первая младшая
	направление № ДЖЯ
000 013 041
от 24.06.2019г

	4
	Тищенко В.Ю.
	2017
	Группа № 2
первая младшая
	направление № ДЖЯ
000 013 034
от 24.06.2019г

	5
	Сорокина Т.Д.

	2017
	Группа № 2
первая младшая
	направление № ДЖЯ
000 013 019
от 24.06.2019г

	6
	Елисеева А.Е.
	2017
	Группа № 2
первая младшая
	направление № ДЖЯ
000 013 009
от 24.06.2019г

	7
	Нечаева А.Д.
	2017
	Группа № 2
первая младшая
	направление № ДЖЯ
000 013 029
от 24.06.2019г

	8
	Петрову Д.Д.
	2017
	Группа № 3
первая младшая
	направление № ДЖЯ
000 013 050
от 24.06.2019г

	9
	Скуматова Р.В.
	2017
	Группа № 3
первая младшая
	направление № ДЖЯ
000 013 031
от 26.06.2019г

и.о.заведующий  МБДОУ «Центр развития
 ребенка - детский сад № 48»                                                                         Н.В.Мороз

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждении
Центр развития ребенка - детский сад № 48»

П Р И К А З
02.08.2019г.                                                                                                             № 58
г. Биробиджан
О зачислении воспитанников

На основании постановления мэрии города от 13.06.2013 № 1986 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 48» следующих воспитанников:
	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Дата
рождения
	Группа
	Основание

	с 02.08.2019г.

	1

	Ильенко М.О.
	2016
	Группа № 3
первая младшая
	направление № ДЖЯ
000 013 060
от 24.06.2019г

	2
	Савчук Т.А.
	2017
	Группа № 2
первая младшая
	направление № ДЖЯ
000 013 028
от 19.07.2019г

	3
	Ситосан К.С.
	2017
	Группа № 3
первая младшая
	направление № ДЖЯ
000 013 051
от 24.06.2019г

	4
	Лямину Т.М.
	2017
	Группа № 2
первая младшая
	направление № ДЖЯ
000 013 007
от 24.06.2019г

	5
	Голованову Д.А.

	2017
	Группа № 3
Первая младшая
	направление № ДЖЯ
000 013 004
от 24.06.2019г

и.о. заведующий  МБДОУ «Центр развития
 ребенка - детский сад № 48»                                                                      Н.В. Мороз

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждении
Центр развития ребенка - детский сад № 48»

П Р И К А З
13.08.2019г.                                                                                                             № 64
г. Биробиджан
О зачислении воспитанников

На основании постановления мэрии города от 13.06.2013 № 1986 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 48» следующих воспитанников:
	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Дата
рождения
	Группа
	Основание

	с 13.08.2019г.

	1

	Захарову  А.Ф.
	2017
	Группа № 2
первая младшая
	направление № ДЖЯ
000 013 032
от 24.06.2019г

	2
	Андреева А.А.

	2017
	Группа № 2
первая младшая
	направление № ДЖЯ
000 013 033
от 06.08.2019г

	3
	Прокопьева В.Е.
	2017
	Группа № 3
первая младшая
	направление № ДЖЯ
000 013 058
от 02.08.2019г

и.о.заведующий  МБДОУ «Центр развития
 ребенка - детский сад № 48»                                                              Н.В.Мороз

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждении
Центр развития ребенка - детский сад № 48»

П Р И К А З
15.08.2019г.                                                                                                             № 67
г. Биробиджан

О зачислении воспитанников

На основании постановления мэрии города от 13.06.2013 № 1986 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 48» следующих воспитанников:

	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Дата
рождения
	Группа
	Основание

	с 15.08.2019г.

	1

	Бегина  Д.А.
	2015г
	Группа № 6
средняя
	направление № ДЖЯ
000 013 212
от 02.08.2019г.

заведующего  МБДОУ «Центр развития
 ребенка - детский сад № 48»                                                                        В.А.Пуртова